
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ» 

П Р И К А З 

20 fJ: г. Москва 

Содержание: о проведении конкурса «Лучший профорг МЭИ-2015» 

№ 1-J -��----

В целях развития творческого мышления и эстетического воспитания студентов, выявления 
студенческих талантов, формирование студенческого актива Университета, а таюке повышения 
уровня знаний студентов в социальных, воспитательных, правовых сферах, информационной 
грамотности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести конкурс «Лучший профорг МЭИ-2015» в период весеннего семестра 2014115 
учебного 1·ода с 16 февраля по 20 апреля 2015 года. 

2. Рекомендовать Профсоюзному комитету студентов МЭИ (Щепетков Ю.В.) принять меры 
по организации и проведению конкурса на высоком уровне, а также обеспечению рекламной 
кампании и информационному освещению мероприятия. 

3. Проректору по экономике (Курдюкова Г.Н.) выделить финансовые средства на проведение 
конкурса в пределах утвержденной сметы расходов. 

4. Директору ДОЛ МЭИ «Энергия» (Тронова С.А.) подготовить корпуса для проживания 
участников и организаторов конкурса в период проведения выездного этапа кою<урса (с 18 по i9 

апреля 2015 года). Обеспечить питанием участников и организаторов конкурса в указанный 
период. Предоставить необходимое оборудование согласно Технической заявке (приложение №4). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе Гречихина 
В.А. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


